
ZARZĄDZENIE NR 29/2017
STAROSTY NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 8 sierpnia 2017 r.

w sprawie powołania Zespołu zadaniowego do opracowania
Programu Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego do 2020 roku

Na podstawie art. 34 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814 z późn. zm.) oraz § 10 oraz § 13 ust. 3 pkt. 1 Regulaminu  Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu 
przyjętego Uchwałą Nr 27/IV/2003 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie zmiany 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W związku z przystąpieniem przez Zarząd Powiatu Nowosądeckiego do opracowania Programu 
Rozwoju Powiatu Nowosądeckiego do 2020 roku powołuję Zespół zadaniowy do opracowania w/w dokumentu.

2. W skład Zespołu wchodzą:

1) Danuta Krok, Dyrektor Wydziału Rozwoju  – Przewodnicząca Zespołu,

2) Małgorzata Bochenek, Skarbnik Powiatu Nowosądeckiego – Członek Zespołu,

3) Bożena Mynarek, Zastępca Dyrektora Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu  – Członek Zespołu,

4) Adam Zaremba, Dyrektor Biura Obsługi Teleinformatycznej  – Członek Zespołu,

5) Andrzej Zarych, Dyrektor Biura Promocji i Wspierania Organizacji Pozarządowych  – Członek Zespołu.

§ 2. Do zadań Zespołu należy w szczególności opracowanie przy współudziale pozostałych 
Dyrektorów/Kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu oraz kierowników 
jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego programu rozwoju powiatu                  w rozumieniu ustawy 
z dnia z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2017 r., poz.1376)

§ 3. Zobowiązuje Dyrektorów/Kierowników komórek organizacyjnych Starostwa Powiatowego                
w Nowym Sączu oraz kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu Nowosądeckiego do przygotowania 
danych i materiałów informacyjnych niezbędnych do kompletnego opracowania projektu dokumentu.

§ 4. Ustala się termin wykonania zadania określonego w § 2 na dzień 30 września 2017 r.

§ 4. Obsługę Zespołu zapewnia Wydział Rozwoju.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Id: 7C84E592-75E5-4088-AE87-7AD336AFE55F. Przyjęty Strona 1




